Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się                

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Działdowie przy ul. Marii Skłodowskiej–Curie 15A 

w sali nr 04 w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 930 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 20 100,00 zł, w tym VAT. 

Słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto 00/100 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

Wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) należy wnieść 

w pieniądzu, wpłacając jednorazowo do dnia 11 lutego 2026 r. włącznie na konto Starostwa 

Powiatowego w Działdowie nr 80 1020 3541 0000 5202 0319 0816 PKO Bank Polski S.A. 

z dopiskiem „wadium – działka nr 311/4 Płośnica”. W przypadku dokonywania wpłaty z konta

[...]

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się                

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Działdowie przy ul. Marii Skłodowskiej–Curie 15A 

w sali nr 04 w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 1000 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 20 100,00 zł, w tym VAT. 

Słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto 00/100 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

Wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) należy wnieść 

w pieniądzu, wpłacając jednorazowo do dnia 11 lutego 2026 r. włącznie na konto Starostwa 

Powiatowego w Działdowie nr 80 1020 3541 0000 5202 0319 0816 PKO Bank Polski S.A. 

z dopiskiem „wadium – działka nr 311/5 Płośnica”. W przypadku dokonywania wpłaty z konta

[...]

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż w/w nieruchomości odbędzie się                

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Działdowie przy ul. Marii Skłodowskiej–Curie 15A 

w sali nr 04 w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 1030 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 18 100,00 zł, w tym VAT. 

Słownie złotych: osiemnaście tysięcy sto 00/100 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

Wadium w wysokości 2 300,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące trzysta 00/100) należy wnieść 

w pieniądzu, wpłacając jednorazowo do dnia 11 lutego 2026 r. włącznie na konto Starostwa 

Powiatowego w Działdowie nr 80 1020 3541 0000 5202 0319 0816 PKO Bank Polski S.A. 

z dopiskiem „wadium – działka nr 311/6 Płośnica”. W przypadku dokonywania wpłaty z konta

[...]

w sali nr 04 w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 1100 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 20 100,00 zł, w tym VAT. 

Słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto 00/100 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

Wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) należy wnieść 

w pieniądzu, wpłacając jednorazowo do dnia 11 lutego 2026 r. włącznie na konto Starostwa 

Powiatowego w Działdowie nr 80 1020 3541 0000 5202 0319 0816 PKO Bank Polski  S.A. 

z dopiskiem „wadium – działka nr 311/7 Płośnica”.

[...]

w sali nr 04 w dniu 17 lutego 2026 r. o godz. 1130 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 20 100,00 zł, w tym VAT. 

Słownie złotych: dwadzieścia tysięcy sto 00/100 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

Wadium w wysokości 2 500,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące pięćset 00/100) należy wnieść 

w pieniądzu, wpłacając jednorazowo do dnia 11 lutego 2026 r. włącznie na konto Starostwa 

Powiatowego w Działdowie nr 80 1020 3541 0000 5202 0319 0816 PKO Bank Polski S.A. 

z dopiskiem „wadium – działka nr 311/8 Płośnica”. W przypadku dokonywania wpłaty z konta